平成30年２月８日

各  位

   会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長    堀      康  紀

      （コード番号 9081 東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長   福  原  賢  浩

（ＴＥＬ 0463－22－8800）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日（平成30年２月８日）開催の取締役会において、平成30年４月１日付をもって下記のと

おり役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

異動の内容

氏      名 新 旧

金 子 茂 浩 専務取締役 常務取締役

以 上